

ÅRSRAPPORT

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Montør Rudolf Larsen ApS

Månevænget 15
4640 Faxø

CVR nr. 34206120

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. januar 2023

Dirigent

Rudolf Larsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 8

Balance pr. 30. september 9

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Montør Rudolf Larsen ApS
Månevænget 15
4640 Faxe

Telefon: 5671 4742
Email: rudolf@rudolf.larsen@mail.dk

CVR-nr.: 34206120
Stiftelsesdato: 1. juli 2011
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Rudolf Larsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. januar 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. 1.060.942.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 7.572.141 | 5.703.836 |
| Personaleomkostninger | 1. | -6.361.508 | -6.425.485 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -39.101 | -41.001 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | -8.400 |
| Resultat før finansielle poster | | 1.171.532 | -771.050 |
| Andre finansielle omkostninger | | -110.590 | -104.484 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.060.942 | -875.534 |
| Skat af årets resultat | 2. | -225.620 | 191.078 |
| ÅRETS RESULTAT | | 835.322 | -684.456 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 117.800 | 114.400 |
| Overført resultat | | 717.522 | -798.856 |
| Disponeret i alt | | 835.322 | -684.456 |

Balance pr. 30. september

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| AKTIVER | | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | | |
| Materielle anlægsaktiver | 3. | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>77.967</u> | <u>117.068</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>77.967</u> | <u>117.068</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | <u>29.723</u> | <u>29.723</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>29.723</u> | <u>29.723</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>107.690</u> | <u>146.791</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.714.860 | 1.373.932 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 4. | 75.000 | 50.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 65.275 | 34.406 |
| Skatteaktiv | | 1.490 | 187.598 |
| Andre tilgodehavender | | 3.601 | 5.750 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>51.580</u> | <u>50.445</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>1.911.806</u> | <u>1.702.131</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.314.172</u> | <u>645.993</u> |
| Likvide beholdninger i alt | | <u>1.314.172</u> | <u>645.993</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.225.978</u> | <u>2.348.124</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>3.333.668</u> | <u>2.494.915</u> |

Balance pr. 30. september

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|------------------|------------------|
| PASSIVER | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.659.937 | 942.414 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | | 1.857.737 | 1.136.814 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 5. | 146.165 | 146.165 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 146.165 | 146.165 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til kreditinstitutter | | 0 | 157.026 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 6.000 | 6.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 718.283 | 408.734 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | | 605.483 | 640.176 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.329.766 | 1.211.936 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.475.931 | 1.358.101 |
| PASSIVER I ALT | | 3.333.668 | 2.494.915 |
| Eventualforpligtelser | 6. | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7. | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|--|------------------------------|------------------------------|----------------|------------------|
| Egenkapital, 1. oktober 2021 | 80.000 | 942.415 | 114.400 | 1.136.815 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | 717.522 | 117.800 | 835.322 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Egenkapital, 30. september 2022 | 80.000 | 1.659.937 | 117.800 | 1.857.737 |

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Udbytte | I alt |
|--|------------------------------|------------------------------|----------------|------------------|
| Egenkapital, 1. oktober 2020 | 80.000 | 1.741.270 | 113.000 | 1.934.270 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | -798.856 | 114.400 | -684.456 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Egenkapital, 30. september 2021 | 80.000 | 942.414 | 114.400 | 1.136.814 |

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---|------------------|--|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 5.386.963 | 5.405.979 |
| Pensioner | 636.115 | 679.848 |
| Andre omkostninger til social sikring | 338.430 | 339.658 |
| | 6.361.508 | 6.425.485 |
| | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 12 | 12 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 39.512 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | 186.108 | -191.078 |
| | 225.620 | -191.078 |
| | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Anskaffelsessum: | | |
| Anskaffelsessum, primo | | 414.558 |
| Anskaffelsessum, ultimo | | 414.558 |
| | | |
| Akkumulerede af- og nedskrivninger: | | |
| Af- og nedskrivninger, primo | | -297.490 |
| Årets af- og nedskrivninger | | -39.101 |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | | -336.591 |
| | | |
| Bogført værdi, ultimo | | 77.967 |
| | | |
| | 2021/22 | 2020/21 |
| | | |
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af igangværende arbejder | 75.000 | 50.000 |
| Aconto faktureret | -6.000 | -6.000 |
| I alt | 69.000 | 44.000 |
| | | |
| Indregnet i balancen | | |
| Igangværende arbejde under aktiver | 75.000 | 50.000 |
| Forudbetalinger under kortfristet gæld | -6.000 | -6.000 |
| I alt | 69.000 | 44.000 |
| | | |
| 5. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld der forfalder til betaling efter 5 år | 146.165 | 146.165 |

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 808.234.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nordea Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000.

Regnskabsposten likvide beholdninger indeholder sikringskonto kr. 796.788 som tjener til sikkerhed for AB-92 garantier stillet af Nordea Bank A/S.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
